
0()
UCHWAŁA Nr ,,:,..J.. /2020

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

Z dnia .R.6 __. lutego 2020 roku

... l ~ ,·,d w/.gl .,,(;em 1.1 . , \ .

,J.:yj llym <lic budzi zast:... ..

c~s f'\ ) . \'b ~
.: o:::::ci.'. dn. .... '....f..~..:.:20fl'6dpis ..JX"p .

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

w trybie przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
sporządzanie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla lasów
niestanowiącychwłasności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych,
położonych na terenie gminy Końskiewraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie
Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 10
lipca 2017 roku z późno zrn., Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Przetargowądo przygotowania i przeprowadzenia postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
sporządzanie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych,
położonych na terenie gminy Końskie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w następującym

składzie:

1. Barbara Panek - Przewodniczący Komisji Przetargowej,
2. Mariola Gałka - Sekretarz Komisji Przetargowej,
3. Iwona Bogacka - Urban - Członek Komisji Przetargowej,
4. Lucyna Ziętek - Członek Komisji Przetargowej,
5. Tomasz Marczyński - Członek Komisji Przetargowej.

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Q~\j ..
• ••••••••••••••••••• .:...=.-v"••• •• • •• • • • • •


